compareceram noventa e três (93) convidados. Na Reunião de Belém tivemos a efetiva 
participação de seis (06) Diretores da Norte Energia e de trinta e um (31) convidados, 
como se pode ver da lista de presença anexa, fls. 126 e 127. Portanto, tivemos a 
participação de cento e trinta e sete (137) convidados nas duas Reuniões, que bem 
representaram as suas Comunidades, conforme listas de presenças que seguem 
anexas e passam a fazer parte deste Relatório. Ver fls. 015 a 019.  

Conforme dito acima, as Reuniões foram muito proveitosas e a Norte